
 
 

SETOMAA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S 

 

Värska                                      25.11.2025 nr 10 

 

 

Setomaa vallavolikogu liikmete registreerimine 

 

 

Lähtudes 19. oktoobril 2025. aastal toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 

valimistulemuste protokollist Setomaa valla valimisringkonnas nr 1 ja kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 alusel, Setomaa valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Registreerida Setomaa vallavolikogu liikmed alljärgnevalt: 

 

Valimisliit Ühine Setomaa 

URMAS SARJA 

PIRET KASE 

RAUL KUDRE 

RAIVO KUNST 

IMRE LIIVAGO 

REIN KOOSER 

LAURI MÄESEPP 

EVEN TOOMAS 

AARE HÕRN 

 

Eesti Keskerakond 

MAIT POOLAK 

JÜRI SAAR 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

KAREL KÕOMÄGI 

LEMBIT LASSIK 

 

Valimisliit UUS ALGUS 

ARNO VARES 

KULDAR LAANELIND 

 

2. Setomaa vallavolikogu liikmete volitused algavad käesoleva otsuse avalikustamisele järgneval 

päeval. 

 



3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, 

valimisliit ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi 

Valimiskomisjonile kaebuse otsuse tühistamiseks. Kaebus esitatakse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Martin Sulp 

komisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 


